
Ciasna, dnia 13 stycznia 2025 r.  

WÓJT GMINY CIASNA 

ul. Nowa 1a, 42-793 Ciasna 

RGK.SK.271.2.2024 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego na terenie Gminy Ciasna 2025 rok”. 

1.Wykaz firm, które złożyły oferty w terminie: 

Oferta nr 1 – ROBERT OPARA Przewóz Osób, 26-067 Strawczyn, Korczyn138 
Oferta nr 2 – WALTER BUS Ireneusz Gawenda, ul. Reymonta 4/21, 46-380 Dobrodzień 
Oferta nr 3 – MOTOMIX Łukasz Jeziorowski, ul. Kluczborska 30, 46-300 Olesno 
Oferta nr 4 – Marcin Gawenda Martin Bus Przewóz Osób, Łagiewniki Wielkie ul. Główna 15, 42-772 
Pawonków 
 

2.1 Tabelaryczne zestawienie punktacji ofert z liczbą punktów w poszczególnych kryteriach dla: Część 
1 – Trasa TC1: Dla trasy nr TC1: Wędzina – Glinica przez: Sieraków Śląski, Jeżowa, Dzielna, Ciasna, 
Zborowskie. 
 

Numer 

oferty 

Liczba punktów w kryterium 

Razem 

punkty 

Uzasadnienie 

wyboru Cena 
Cena biletu 

jednorazowego 

Przedłużenie 

linii do 

Lublińca 

Przedłużenie 

linii do 

Olesna 

1 48,33 10,00 15,00 15,00 88,33  

2 56,79 0,00 15,00 5,00 
 

76,79 
 

3 60,00 10,00 15,00  15,00 100,00 
Najkorzystniejsza 

oferta 

4 --,-- --,-- --,-- --,-- --,-- Oferta odrzucona 

 

2.2 Tabelaryczne zestawienie ofert z liczbą punktów w poszczególnych kryteriach dla: Część 2 – Trasa   
nr TC2: Dla trasy nr TC2: Panoszów – Glinica: przez Sieraków Śląski, Molna, Ciasna. 
 

Numer 

oferty 

Liczba punktów w kryterium 

Razem 

punkty 

Uzasadnienie 

wyboru Cena 
Cena biletu 

jednorazowego 

Przedłużenie 

linii do 

Lublińca 

Przedłużenie 

linii do 

Olesna 

1 60,00 10,00 15,00 15,00 
100,00 Najkorzystniejsza 

oferta 

2 19,22 0,00 15,00 5,00 39,99  

3 32,63 10,00 15,00 15,00 72,63  

4 --,-- --,-- --,-- --,-- --,-- Oferta odrzucona 

 



1. Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 poz. 1320) Zamawiający odrzuca ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę tj.:  

MARTIN BUS-PRZEWÓZ OSÓB Marcin Gawenda, Łagiewniki Wielkie, ul. Główna 15, 42-772 

Pawonków. 

Oferta jest niepodpisana żadnym z podpisów tj.: podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym 

lub podpisem osobistym. 

Żeby złożenie oferty mogło być uznane za skuteczne, wymaga od wykonawcy przekazania 

zamawiającemu pliku (dokumentu elektronicznego) zawierającego ofertę wraz z właściwym 

podpisem elektronicznym, który został złożony przed zaszyfrowaniem oferty.  

W toku badania oferty wraz z załącznikami stwierdzono, że plik zawierający : formularz ofertowy, 

oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu nie 

został opatrzony elektronicznym podpisem kwalifikowanym lub podpisem zaufanym lub 

podpisem osobistym. 

Obowiązek zachowania formy elektronicznej, pod rygorem nieważności, opatrzonej podpisem 

kwalifikowanym lub opatrzonej podpisem zaufanym lub osobistym wynika z art. 63 ustawy Prawa 

zamówień publicznych. 

Złożenie oferty bez podpisu elektronicznego jest uchybieniem nieusuwalnym. Dlatego też brak 

podpisu dokumentów elektronicznych skutkuje ich nieważnością i oferta nr 4 podlega odrzuceniu 

na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Prawa zamówień publicznych. 

2. Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający zawiadamia, iż do 

wykonania zadania dla Części 1 wybrał wykonawcę (oferta nr 3) tj.: MOTOMIX ŁUKASZ 

JEZIOROWSKI, 46-300 Olesno, ul. Kluczborska 30 za kwotę brutto 2,65 zł za wozokilometr oraz dla 

Części 2 wybrał wykonawcę (oferta nr 1) tj.: ROBERT OPARA Przewóz Osób, 26-067 Strawczyn, 

Korczyn138 za kwotę brutto 1,74 zł za wozokilometr .  

3. Na podstawie art. 308, ust. 2 pkt Prawa zamówień publicznych informuję, że umowy dotyczące 

realizacji przedmiotowego zadania dla Części 1 jak i Części 2 zostaną podpisane 20 stycznia        

2025 r. 

 

 

Wójt Gminy Ciasna 

mgr inż. Zdzisław Kulej 

 


		2025-01-13T12:50:43+0100




